
 
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
ПОСТАНОВА 

 
15  серпня  2012 року                               м. Київ                                                                 № 389 
 

Про реєстрацію кандидатів у народні депутати України,  
включених до виборчого списку політичної партії "Наша Україна",   

у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 
 
До Центральної виборчої комісії надійшла заява політичної партії "Наша Україна" разом з 

іншими документами щодо реєстрації кандидатів у народні депутати України, висунутих 31 липня 2012 
року на XІ з'їзді цієї партії та включених до виборчого списку кандидатів у народні депутати України 
політичної партії "Наша Україна", у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі. 

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх відповідність 
вимогам Закону України "Про вибори народних депутатів України". 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини другої статті 30, частин 
першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої статті 53, частини першої 
статті 54, частини першої статті 56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої 
статті 58 Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, 
пунктом 6 статті 19 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія  
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого списку 
політичної партії "Наша Україна", у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі згідно з 
додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депутати України 
встановленої форми видати представнику політичної партії "Наша Україна" у Центральній виборчій 
комісії з правом дорадчого голосу.  

3. Цю постанову оприлюднити в газетах "Голос України", "Урядовий кур'єр" та на офіційному 
веб-сайті Центральної виборчої комісії. 

 
Голова Центральної виборчої комісії  

В. ШАПОВАЛ 
 

Додаток 
до постанови Центральної виборчої комісії 

від 15  серпня 2012 року № 389  
 

ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
кандидатів у народні депутати України політичної партії "Наша Україна"   

у загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі 
 
Ющенко Віктор Андрійович, народився 23 лютого 1954 року, громадянин України, протягом 

останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова правління, Всеукраїнська 
громадська організація "Інститут Президента Віктора Ющенка", член політичної партії "Наша Україна", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 1. 

Костенко Юрій Іванович, народився 12 червня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 2. 



Івченко Олексій Григорович, народився 2 січня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова ради директорів "Роял 
Хоспітеліті Груп", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого  
списку під № 3. 

Ванникова Ірина Валеріївна, народилася 28 серпня 1976 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, аспірант, Міжнародна дипломатична 
академія при Міністерстві закордонних справ України, член політичної партії "Наша Україна", 
проживає в смт  Калинівка Васильківського району Київської області, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 4. 

Бондарчук Сергій Васильович, народився 31 жовтня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Політичної Ради, політична 
партія "Наша Україна", член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 5. 

Дорошенко Михайло Іванович, народився 20 жовтня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Україна молода", 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 6. 

Брацюнь Степан Іванович, народився 15 лютого 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 7. 

Джоджик Ярослав Іванович, народився 9 січня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 8. 

Шкутяк Зіновій Васильович, народився 5 січня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 9. 

Омельченко Григорій Омелянович, народився 4 травня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 10. 

Клименко Олександр Іванович, народився 14 квітня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, 
безпартійний, проживає в смт Короп Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 11. 

Ющенко Ярослав Петрович, народився 23 грудня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова ревізійної комісії, ТОВ 
"Агрофірма "Хоружівка", член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт Високий Харківського 
району Харківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 12. 

Руденко Валентина Степанівна, народилася 7 грудня 1957 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, ТОВ 
"Телерадіокомпанія "ТелеРадіоСвіт", член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 13. 

Павлюк Віктор Ігорович, народився 26 січня 1957 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
14. 

Королькова Валентина Семенівна, народилася 12 липня 1966 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 15. 

Козак Богдан Романович, народився 28 січня 1967 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ ТВК "Львівхолод", 
безпартійний, проживає в селі Малехів Жовківського району Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 16. 

Олійник Марія Василівна, народилася 14 лютого 1943 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, безпартійнa, проживає в 
місті Донецьку, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 17. 



Оніщук Микола Васильович, народився 26 жовтня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, Інститут правової політики, 
член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 18. 

Григорович Лілія Степанівна, народилася 12 вересня 1957 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, народний депутат України, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 19. 

Стефанишин Ігор Богданович, народився 6 липня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 20. 

Манько Володимир Юрійович, народився 18 жовтня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова секретаріату Головного 
Проводу, політична партія Конгрес Українських Націоналістів, безпартійний, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 21. 

Ніколіна Світлана Володимирівна, народилася 11 лютого 1966 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант 
народного депутата України, безпартійнa, проживає в місті Здолбунів Рівненської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 22. 

Сапсай Володимир Іванович, народився 27 квітня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, ТОВ "Агрофірма "Хоружівка", 
член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 23. 

Бабій Ольга Михайлівна, народилася 14 серпня 1955 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, Івано-
Франківське обласне телебачення "Галичина", член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті 
Івано-Франківську, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 24. 

Сердюк Микола Дмитрович, народився 6 грудня 1956 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 25. 

Станко Петро Іванович, народився 9 серпня 1971 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, проректор, Карпатський університет імені 
Августина Волошина, член політичної партії "Наша Україна", проживає в селі Білки Іршавського 
району Закарпатської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 26. 

Вардинець Ігор Степанович, народився 5 лютого 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний лікар, Тернопільське районне 
територіальне медичне об'єднання, безпартійний, проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 27. 

Дедешко Олександр Васильович, народився 14 квітня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 28. 

Кузьмич Григорій Васильович, народився 2 вересня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 29. 

Балагура Тетяна Іванівна, народилася 12 січня 1960 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Полтавський міський 
багатопрофільний ліцей № 1 імені І. Котляревського, безпартійнa, проживає в селі Супрунівка 
Полтавського району Полтавської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 30. 

Берікашвілі Наталія Володимирівна, народилася 2 травня 1977 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник головного лікаря, 
поліклініка № 3 Шевченківського району м. Києва, безпартійнa, проживає в місті Васильків  Київської 
області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 31. 

Дубас Богдан Йосипович, народився 20 липня 1957 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами, видавничий дім "Життя", 
член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Самбір Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 32. 



Хмеловський Владислав Григорович, народився 30 квітня 1958 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Сімферополі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 33. 

Ширко Юрій Володимирович, народився 1 травня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника науково-
технічного центру стандартизації, ДП "Укрметртестстандарт", безпартійний, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 34. 

Головчак Василь Федорович, народився 5 вересня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, перший заступник начальника, 
Державне управління охорони навколишнього природного середовища в Івано-Франківській області, 
безпартійний, проживає в селі Зелений Яр  Калуського району  Івано-Франківської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого  списку під № 35. 

Білах Іван Богданович, народився 4 травня 1964 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Видавництво Астон", 
безпартійний, проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 
36. 

Басюк Емілія Василівна, народилася 6 травня 1956 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 37. 

Лоленко Станіслав Миколайович, народився 21 серпня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, Фонд сприяння 
правовим та політичним реформам в Україні, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті 
Бобровиця Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 38. 

Соколик Олександр Васильович, народився 7 серпня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 39. 

Соловей Сергій Андрійович, народився 5 червня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, помічник-консультант народного 
депутата України, безпартійний, проживає в селі Тахтаулове Полтавського району Полтавської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 40. 

Броїло Андрій Петрович, народився 1 вересня 1974 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами, виконавчий апарат 
Ковельської районної ради, безпартійний, проживає в селі Доротище Ковельського району Волинської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 41. 

Василенко Аліна Володимирівна, народилася 24 березня 1981 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, референт, секретаріат 
політичної партії Конгрес Українських Націоналістів, безпартійнa, проживає в селі Княжа Криниця 
Монастирищенського району Черкаської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 42. 

Бігус Ольга Олегівна, народилася 3 березня 1986 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач кафедри сучасної хореографії, 
Київський національний університет культури і мистецтв, член політичної партії "Наша Україна", 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 43. 

Лисяк Юрій Анатолійович, народився 22 серпня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Дніпродзержинськ Дніпропетровської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 44. 

Безверха Ганна Миколаївна, народилася 31 липня 1966 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, ТОВ "Salve fі№a№ce 
Україна", член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт Краснокутськ  Харківської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого  списку під № 45. 

Ступак Володимир Федорович, народився 1 січня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 46. 



Борисенко Зоя Миколаївна, народилася 28 березня 1949 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуюча кафедрою економіки, 
Університет "КРОК", безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 47. 

Ульгурський Ярослав Олексійович, народився 24 серпня 1936 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, 
проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 48. 

Проценко Юрій Володимирович, народився 15 лютого 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами, Тисменицька 
районна рада, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Тисмениця Івано-Франківської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 50. 

Івасюк Валерій Петрович, народився 14 вересня 1958 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 51. 

Сушко Юрій Дмитрович, народився 27 квітня 1961 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, проживає в 
селі Ревбинці Чорнобаївського району Черкаської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 52. 

Михайлишин Ігор Михайлович, народився 25 березня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Ірпінь Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
53. 

Шепетюк Юрій Васильович, народився 26 липня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в селі Воскресинці Коломийського району Івано-Франківської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 54. 

Шморгун Леонід Григорович, народився 11 березня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, економіст, Апарат Верховної Ради 
України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 55. 

Іванюк Ярослав Юрійович, народився 20 серпня 1940 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Вишгород Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 56. 

Савченко Олексій Леонідович, народився 8 жовтня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, приватна юридична 
практика, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 57. 

Петрова Марія Олегівна, народилася 8 травня 1983 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний економіст, Міністерство фінансів 
України, безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 
60. 

Шеремета Віктор Васильович, народився 2 січня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, фермерське господарство 
"Геркулес", член політичної партії "Наша Україна", проживає в селі Єрківці Переяслав-Хмельницького 
району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 63. 

Горбач Віктор Дмитрович, народився 18 жовтня 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 64. 

Сокоринський Анатолій Васильович, народився 15 квітня 1948 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, 
проживає в смт Солоне Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 65. 

Давидчук Василь Сергійович, народився 7 травня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний науковий співробітник, 
Інститут географії Національної академії наук України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 66. 



Шеремет Орест Михайлович, народився 21 березня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "МК", член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 67. 

Сухоставець Андрій Володимирович, народився 31 жовтня 1975 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний консультант, 
Державне управління справами, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 68. 

Мішко Іван Іванович, народився 27 травня 1954 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник народного хору, Хустський районний 
будинок культури, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Ужгороді, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 69. 

Дідух Тарас Ярославович, народився 22 жовтня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Центр інформаційних 
технологій", безпартійний, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 70. 

Оксенич Григорій Володимирович, народився 13 липня 1948 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Петропавлівська 
загальноосвітня школа, безпартійний, проживає в селі Петропавлівка Богодухівського району 
Харківської області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 71. 

Янчук Валентина Василівна, народилася 13 лютого 1979 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, прес-секретар, секретаріат політичної 
партії Конгрес Українських Націоналістів, безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 72. 

Ярковий Андрій Олексійович, народився 7 січня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри аграрної соціології та 
розвитку села, Національний університет біоресурсів і природокористування України, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 73. 

Кольцов Руслан Ігорович, народився 8 березня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 74. 

Подкопаєв Микола Петрович, народився 20 вересня 1946 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Кривий Ріг Дніпропетровської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 75. 

Крушельницька Тетяна Ігорівна, народилася 7 лютого 1976 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійнa, 
проживає в місті Мелітополь Запорізької області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 76. 

Тутік Світлана Юріївна, народилася 9 березня 1971 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, провізор, аптека № 5 ТОВ "Фалбі", безпартійнa, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 78. 

Мариниченко Микола Олексійович, народився 26 жовтня 1953 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ 
"Сільгоспобладнання", член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт Щорськ Криничанського 
району Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 79. 

Макарук Микола Михайлович, народився 9 листопада 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Ратнівської районної ради, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в селі Річиця Ратнівського району Волинської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 80. 

Мельник Володимир Євгенович, народився 7 січня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар, Горохівська центральна районна 
лікарня, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Горохів Волинської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 81. 



Літвінова Людмила Олександрівна, народилася 2 листопада 1954 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, 
безпартійнa, проживає в місті Севастополі, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 82. 

Качан Олексій Вікторович, народився 15 березня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Луганську, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 83. 

Хомич Іван Сергійович, народився 3 червня 1959 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, приватний підприємець, 
безпартійний, проживає в селі  Рудка Любешівського району Волинської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 84. 

Навроцький Володимир Володимирович, народився 6 квітня 1954 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 85. 

Науменко Анатолій Григорович, народився 6 червня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інспектор енергонагляду, 
Роздільнянські районні електромережі, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті 
Роздільна Одеської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 86. 

Климентій Володимир Степанович, народився 30 квітня 1970 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника, 
управління праці та соціального захисту населення Калуської міської ради, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Калуш Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 87. 

Німко Василь Романович, народився 12 травня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Бережанської районної ради, 
безпартійний, проживає в місті Бережани Тернопільської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 88. 

Горинський Олександр Васильович, народився 20 лютого 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Фастів Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 89. 

Гафінова Любов Василівна, народилася 2 лютого 1953 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель української мови, літератури 
та українознавства, Перша міська гімназія м. Черкаси, безпартійнa, проживає в місті Черкасах, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 90. 

Городецька Олена Анатоліївна, народилася 13 січня 1976 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний спеціаліст, Донецький 
обласний центр зайнятості, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Донецьку, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 91. 
 

Іванюк Віталій Васильович, народився 23 квітня 1970 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 92. 

Чуйко Дмитро Ярославович, народився 13 лютого 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 94. 

Баляс Михайло Степанович, народився 8 березня 1950 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, голова правління, 
споживче товариство "Народна торгівля", безпартійний, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 95. 

Проценко Володимир Миколайович, народився 26 січня 1954 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, Севастопольське 
об'єднання ВУТ "Просвіта", безпартійний, проживає в місті Севастополі, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 96. 

Солоп Сергій Миколайович, народився 14 квітня 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, диспетчер аварійної служби, 



управління "Марківкаміжрайгаз", член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт Марківка 
Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 97. 

Барілко Костянтин Ілліч, народився 1 жовтня 1938 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії "Наша 
Україна", проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 98. 

Храпейчук Михайло Григорійович, народився 12 липня 1976 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний інженер, 
Антрацитівські міжрайонні електричні мережі, член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті 
Красний Луч Луганської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 99. 

Поліщук Петро Павлович, народився 6 листопада 1960 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в селі Дядьковичі Рівненського району Рівненської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 101. 

Олексієвець Леонід Іванович, народився 14 червня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в селі Колки Дубровицького району Рівненської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 102. 

Носов Олександр Федорович, народився 13 червня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Щастя міста Луганська, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 104. 

Лісковський Василь Пилипович, народився 21 січня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, фірма "Захід-
насіння", безпартійний, проживає в місті Рівному, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 105. 

Копил Валерій Володимирович, народився 12 вересня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Транспортний Союз", 
безпартійний, проживає в місті Полтава, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 106. 

Сарана Валерій Юрійович, народився 29 травня 1947 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 107. 

Соколовська Ірина Володимирівна, народилася 28 січня 1967 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 108. 

Чорноморець Іван Іванович, народився 11 квітня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови, фермерське 
господарство "Чорноморець І.В. і сини", безпартійний, проживає в селі Воронівка Вознесенського 
району Миколаївської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 111. 

Борисюк Владислав Анатолійович, народився 18 серпня 1965 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник варти, ТОВ "ПСБ-
Україна", безпартійний, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 113. 

Топчій Алла Дмитрівна, народилася 6 грудня 1958 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "КНІВС", безпартійнa, проживає 
в місті Бровари Київської області, судимість відсутня, включена до виборчого  списку під № 114. 

Бездєнєжний Вадим Михайлович, народився 1 серпня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "ВІБАМ", член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 115. 

Ціхановський Роман Володимирович, народився 13 вересня 1970 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний програміст, 
Благодійний фонд "Дитяча лікарня майбутнього", член політичної партії "Наша Україна", проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 116. 

Брусіловський Володимир Борисович, народився 4 грудня 1981 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адміністратор системи, ТОВ 
"Електронні архіви України", член політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 117. 



Гета Надія Василівна, народилася 27 травня 1956 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, АТ "Український Страховий Дім", 
безпартійнa, проживає в місті Яготин Київської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 118. 

Савченко Максим Валерійович, народився 7 грудня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, оператор, КП "Черкасиводоканал", 
безпартійний, проживає в селі Свидівок Черкаського району Черкаської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 120. 

Горовой Михайло Іванович, народився 3 квітня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під 
№ 122. 

Гмиря Юлія Олександрівна, народилася 25 вересня 1988 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, ТОВ "Смак Миргородщини", 
безпартійнa, проживає в селі Хомутець Миргородського району Полтавської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 123. 

Смирнов Олександр Ігорович, народився 18 травня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, НДЦ 
"Лукомор'я" Інституту археології Національної академії наук України, безпартійний, проживає в місті 
Миколаєві, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 124. 

Немчінов Олег Миколайович, народився 1 травня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший викладач, Львівський 
регіональний інститут Національної академії державного управління при Президентові України, 
безпартійний, проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 125. 

Якусевич Юрій Геннадійович, народився 7 листопада 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач кафедри, Ізмаїльський 
факультет Київської державної академії водного транспорту імені гетьмана Петра Конашевича-
Сагайдачного, безпартійний, проживає в місті Ізмаїл Одеської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 126. 

Завгородня Вікторія Станіславівна, народилася 9 листопада 1989 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в селі Щасливе Бориспільського району Київської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 129. 

Котюк Валерій Володимирович, народився 10 липня 1976 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель історії, Цюрупинська гімназія, 
безпартійний, проживає в місті Цюрупинськ Херсонської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 130. 

Неживий Іван Олександрович, народився 25 січня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, віце-президент, Центр громадських 
ініціатив "Інформаційне суспільство", безпартійний, проживає в місті Фастів Київської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 131. 

Ярмолінський Олег Мечиславович, народився 14 листопада 1960 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, 
проживає в місті Житомирі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 132. 

Іванців Богдан Михайлович, народився 19 вересня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, МКП "Будзв'язок", член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Дрогобич Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 134. 

Вольвач Петро Васильович, народився 15 грудня 1938 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
"Наша Україна", проживає в місті Сімферополі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 135. 

Корнієнко Сергій Валентинович, народився 3 вересня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Севастополі, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 139. 



Архіпов Андрій Анатолійович, народився 23 квітня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Бердичів Житомирської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 140. 

Шевчук Олена Вікторівна, народилася 29 березня 1977 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, заступник начальника, 
відділення зв'язку № 50 Вінницького поштамту, безпартійнa, проживає в місті Вінниці, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 141. 

Джигирей Олександр Володимирович, народився 21 вересня 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник прес-служби, 
Рівненська обласна організація УНП, безпартійний, проживає в місті Рівне, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 142. 

Черняков Сергій Васильович, народився 12 листопада 1962 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, учений секретар, Національний 
архітектурно-історичний заповідник "Чернігів стародавній", безпартійний, проживає в місті Чернігові, 
судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 143. 

Пазюра Анатолій Володимирович, народився 30 червня 1961 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Ідеалтепло", 
безпартійний, проживає в місті Узин Білоцерківського району Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 144. 

Романюк Анатолій Павлович, народився 7 грудня 1959 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель української мови та 
літератури, Копачівська загальноосвітня школа, безпартійний, проживає в cелі Копачівка 
Рожищенського району Волинської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
145. 

Головацька Надія Василівна, народилася 21 листопада 1950 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, безпартійнa, проживає в 
смт Велика Багачка Полтавської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 146. 

Мудров Олександр Валерійович, народився 26 жовтня 1987 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник юридичного відділу, 
Асоціація землевласників і підприємців Херсонської області "Регіон", член політичної партії "Наша 
Україна", проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 147. 

Коваль Сергій Володимирович, народився 20 квітня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 148. 

Столярков Володимир Аркадійович, народився 7 травня 1949 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу охорони 
праці, Харківський інструментальний завод, безпартійний, проживає в місті Харкові, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 150. 

Рожак Ксенія Богданівна, народилася 5 жовтня 1983 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Городок Львівської області, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 151. 

Лозова Віра Олексіївна, народилася 6 квітня 1983 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова управи, Миколаївська обласна 
організація Української Народної Партії, безпартійнa, проживає в місті Миколаєві, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 152. 

Руденький Сергій Олексійович, народився 30 липня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший викладач, Національний 
технічний університет України "Київський політехнічний інститут", безпартійний, проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 153. 

Зимогляд Тамара Олександрівна, народилася 11 січня 1953 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач, Михайлівська сільська 
бібліотека філіалу № 13, безпартійнa, проживає в селі Михайлівка Нижньогірського району Автономної 
Республіки Крим, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 154. 

Рій Євген Васильович, народився 14 квітня 1967 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова, Бучацька районна організація 



профспілки працівників освіти і науки, безпартійний, проживає в місті Бучач Тернопільської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 155. 

Лут Іван Миколайович, народився 5 січня 1985 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, проживає в 
місті Чернігові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 156. 
 

Глова Богдан Володимирович, народився 26 серпня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керуючий справами, Буська районна 
рада, безпартійний, проживає в смт Красне Буського району Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 157. 

Антонюк Сергій Іванович, народився 18 серпня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в селі Тахтаулове Полтавського району Полтавської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 158. 

Пій Олексій Вікторович, народився 22 травня 1978 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, проживає в 
місті Щорс Чернігівської області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 159. 

Сичов Ігор Григорович, народився 18 червня 1988 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта незакінчена вища, студент, Черкаський національний 
університет імені Б. Хмельницького, безпартійний, проживає в місті Черкаси, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 161. 

Кардаш Катерина Василівна, народилася 8 грудня 1954 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, безпартійнa, проживає в 
смт Коцюбинське міста Ірпінь Київської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 162. 

Майхрич Володимир Михайлович, народився 19 лютого 1971 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник, Державна 
інспекція захисту рослин Миколаївської області, безпартійний, проживає в місті Миколаєві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 164. 

Соболь Ігор Іванович, народився 3 липня 1959 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник керівника виконавчого апарату, 
Гусятинська районна рада Тернопільської області, безпартійний, проживає в смт Гусятин 
Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 165. 

Сікора Михайло Миколайович, народився 24 листопада 1957 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, голова Дрогобицької 
районної ради, безпартійний, проживає в селі Нижні Гаї Дрогобицького району Львівської  області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 166. 

Геращенко Дмитро Миколайович, народився 12 червня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник, Полтавська філія 
підприємства "Чесний ломбард", безпартійний, проживає в селі Великий Тростянець Полтавського 
району Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 167. 

Музика Орест Петрович, народився 23 вересня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, поліграфіст секретаріату Конгресу 
Українських Націоналістів, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 168. 

Галковська Надія Миколаївна, народилася 10 травня 1951 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Рудківська загальноосвітня 
школа, безпартійнa, проживає в місті Чернігові, судимість відсутня, включена до виборчого списку під 
№ 169. 
 

Петюшенко Георгій Володимирович, народився 2 жовтня 1945 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, 
проживає в селі Дружня Бородянського району Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 170. 

Попов Дмитро Дмитрович, народився 23 березня 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник відділу, Національний 



природний парк "Білобережжя Святослава", безпартійний, проживає в місті Миколаєві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 172. 

Скрицька Тетяна Вікторівна, народилася 12 червня 1985 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, студія іноземних мов "WOW 
E№glіsh" міста Кіровограда, безпартійнa, проживає в місті Кіровограді, судимість відсутня, включена до 
виборчого списку під № 173. 

Чудик Арсен Ігорович, народився 20 квітня 1980 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник апарату, Тернопільська районна 
державна адміністрація, безпартійний, проживає в селі Дичків Тернопільського району Тернопільської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 174. 

Курило Орест-Мар'ян Васильович, народився 28 серпня 1957 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник голови, Стрийська 
районна рада, безпартійний, проживає в місті Стрий Львівської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 175. 

Івасечко Богдан Миколайович, народився 2 серпня 1948 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар-хірург, Лубенська міська лікарня 
Полтавської області, безпартійний, проживає в місті Лубни Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 176. 

Баранівський Василь Федорович, народився 28 березня 1945 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний науковий співробітник, 
Інститут вищої освіти Національної академії педагогічних наук України, безпартійний, проживає в місті 
Києві, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 178. 

Герасимів Михайло Ярославович, народився 17 березня 1970 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник організаційного 
відділу, Борщівська районна рада Тернопільської області, безпартійний, проживає в селі Цигани 
Борщівського району Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 179. 

Дуліба Ярослав Петрович, народився 24 липня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор департаменту організаційно-
адміністративної роботи, ТОВ ТВК "Львівхолод", безпартійний, проживає в селі Муроване 
Пустомитівського району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
181. 

Безуглий Валерій Леонтійович, народився 1 лютого 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 182. 

Великорода Володимир Станіславович, народився 7 жовтня 1986 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 183. 

Петрук Дмитро Валерійович, народився 13 січня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний директор з технічних питань, 
ТОВ ТВК "Львівхолод", безпартійний, проживає в селі Оброшино Пустомитівського району Львівської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 184. 

Павловський Ростислав Володимирович, народився 14 вересня 1977 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 186. 

Чикало Володимир Михайлович, народився 9 червня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Зіньківська спеціалізована 
школа № 2, безпартійний, проживає в місті  Зінькові Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 187. 

Стисло Тарас Романович, народився 9 грудня 1979 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 189. 

Новосад Михайло Васильович, народився 28 травня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуючий відділенням, 



Монастириська центральна районна лікарня, безпартійний, проживає в місті Монастириська 
Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 190. 

Синяк Ганна Дмитрівна, народилася 2 травня 1958 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, редактор, газета "Пирятинські вісті", 
безпартійнa, проживає в місті Пирятин Полтавської області, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 191. 

Швець Петро Іванович, народився 12 липня 1952 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, начальник охорони, Дніпропетровський центр 
розробки ТОВ "СофтСерв", член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт Солоне 
Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 192. 

Тетюк Зіновій Павлович, народився 16 липня 1952 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, територіальний центр 
соціального обслуговування Підволочиського району, безпартійний, проживає в місті Скалат 
Підволочиського району Тернопільської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 195. 

Курінний Сергій Миколайович, народився 5 лютого 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії "Наша Україна", проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 197. 

Сліпчук Микола Петрович, народився 24 березня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, Теофіпольський 
професійний аграрно-промисловий ліцей, член політичної партії "Наша Україна", проживає в смт 
Теофіполь Хмельницької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 199. 

Лазор Володимир Іванович, народився 24 березня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, приватний підприємець, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 200. 

Симканинець Св'ятослав Св'ятославович, народився 24 липня 1983 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний консультант, 
Закарпатська обласна організації політичної партії "Наша Україна", член політичної партії "Наша 
Україна", проживає в селі Мала Розтока Іршавського району Закарпатської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 201. 

Данилевський Вадим Іванович, народився 12 серпня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрисконсульт, Миргородська 
центральна районна лікарня, безпартійний, проживає в місті Миргород Полтавської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 203. 

Авдюшкін Олександр Миколайович, народився 11 січня 1962 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, 
безпартійний, проживає в Брусилівському районі Житомирської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 204. 

Давид Ольга Володимирівна, народилася 1 червня 1976 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний спеціаліст, Львівський 
апеляційний суд, безпартійнa, проживає в місті Львові, судимість відсутня, включена до виборчого 
списку під № 205. 

Муха Станіслав Володимирович, народився 25 серпня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, приватний підприємець, безпартійний, 
проживає в смт Диканька Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 206. 

Семенюк Оксана Євгенівна, народилася 12 квітня 1965 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, загальноосвітня школа № 
140 міста Києва, безпартійнa, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку 
під № 208. 

Величко Володимир Мартинович, народився 1 лютого 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, товариство "Едельвейс", 
безпартійний, проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
209. 



Марків Михайло Павлович, народився 9 листопада 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, вчитель, Рогізнянська загальноосвітня 
школа № 1 Жидачівського району, безпартійний, проживає в місті Жидачів Львівської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 210. 

Самойленко Михайло Михайлович, народився 13 серпня 1949 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, 
проживає в місті Кобиляки Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку 
під № 212. 

Беркут Анатоль Миколайович, народився 14 липня 1949 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, провідний фахівець, ТОВ "Агрофірма 
"Лан", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
213. 

Візняк Ярослав Ярославович, народився 14 листопада 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, державне підприємство 
"Львівський завод збірних конструкцій", безпартійний, проживає в селі Зимна Вода Пустомитівського 
району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 215. 

Миляник Тарас Богданович, народився 12 лютого 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, лікар-стоматолог, Перша комунальна 
стоматологічна поліклініка міста Львова, безпартійний, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 216. 

Гусар Віталій Олексійович, народився 17 жовтня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Вінниці, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 217. 

Орлов Кирило Сергійович, народився 17 березня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії "Наша Україна", проживає в селі Гореничі Києво-Святошинського району Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого  списку під № 218. 

Стойко Борис Іванович, народився 25 вересня 1965 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в місті 
Львові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 219. 

Гнатенко Олексій Анатолійович, народився 6 квітня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, юрист, ТОВ "НаноМедТех", 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 220. 

Дудка Олександр Григорович, народився 11 вересня 1953 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, охоронець, Спілка письменників 
України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 221. 

 
Секретар Центральної виборчої комісії   

Т. ЛУКАШ 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 


